
PATACONAS CON GUISO DE CUAJADA $8.000



CHURRASCO CON GUISO DE CUAJADA $33.000 $40.000



$25.000
$25.000
$28.000
$28.000

CHULETA SALSA TERIYAKI

LOMO BBQ MARACUYÁ

$35.000
$35.000
$38.000
$38.000

$25.000
$35.000
$30.000
$34.000
$35.000
$36.000

$36.000
$38.000



$37.000
$38.000
$38.000
$42.000
$45.000
$46.000

SALMÓN CON CHAMPIÑONES

SALMÓN CON CAMARONES

salmón a la marinera

$47.000
$48.000
$48.000
$58.000
$56.000
$58.000

PESCADO A LA PLANCHA, PAPAS A LA FRANCESA Y ENSALADA

$27.000
$28.000
$28.000
$32.000
$33.000
$33.000
$35.000$35.000

$32.000
$35.000
$35.000
$38.000
$38.000
$40.000
$42.000$42.000

$23.000
$28.000
$30.000

$33.000
$38.000
$40.000



CON ARROZ, PATACONES Y ENSALADA

TRIO MARINERO (ARROZ MARINERO
CEVICHE Y PESCADO FRITO)

$40.000



POSTRES
GELATINA MOSAICO

POSTRES
$5.000
$5.000


